20.04.2023 № 6.18.1-01/200423-8

с изм. от 02.06.2023 № 6.18.1-01/020623-2

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Коммуникации в государственных структурах и НКО» факультета креативных

индустрий и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена

по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры  «Коммуникации в государственных структурах и НКО»,

направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью, факультета

креативных индустрий, очной формы обучения в составе:

председатель ГЭК  – Бочаров М.П., доктор социологических наук, профессор,

заместитель генерального директора по научной работе АНО «Институт региональных

проблем»,

члены ГЭК:

 Савин Н.Ю., кандидат политических наук, доцент Школы коммуникаций,

 Бауэр Т.А., директор по развитию бизнеса и IT технологий ООО

«Нобилис»,

 Маргарян М.С., директор по развитию партнерских проектов

благотворительного фонда «Друзья»,

 Саркисян А.Г., директор благотворительного фонда инфраструктурного

развития «Ника»,

секретарь ГЭК – Крутых А.С., специалист по учебно-методической работе

Центра обеспечения образовательной деятельности Школы коммуникаций.

Проректор                                            С.Ю. Рощин